
 

1 
 

 
 
 
 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
zastoupená zadavatelem: Ing. Marcelínou Horákovou, 

ředitelkou projektu SEPIe, 
se sídlem Jindřišská 34, 110 00 Praha 1 

kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
Č. j.: MV-22634-22/VZ-2013 

         Praha 9. května 2013 

 

Dodatečné dotazy k veřejné zakázce „Dodávka a implementace nástroje pro zajištění 
systémové podpory pro moderní metody zvyšování kvality, výkonnosti a 
transparentnosti veřejné správy: evidence a správa projektů" 

 

Dne 3. 5. 2013 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Dodávka a implementace 
nástroje pro zajištění systémové podpory pro moderní metody zvyšování kvality, 
výkonnosti a transparentnosti veřejné správy: evidence a správa projektů" dodatečné 
dotazy uchazeče.  

Veřejná zakázka je realizována podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a), 
otevřené řízení, Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, a byla zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek dne 21. 3. 2013 pod 
evidenčním číslem formuláře 7302011048727 a evidenčním číslem zakázky 348727. 
V Úředním věstníku Evropské unie TEDu zakázka uveřejněna dne 23. 3. 2013 pod 
značkou 2013/S 059-097639. 

Dotazy uchazeče:  

Žádáme o zodpovězení následujících dotazů: 

1. Ze závazného textu přílohy ZD 
(Priloha_zadavací dokumentace_c._2_SMLOUVA_SEP_navrh.DOC) – dále 
jen smlouva, není uchazeči jasný záměr Zadavatele v návaznosti jednotlivých 

*MVCRX01HAV9R* 
MVCRX01HAV9R 
prvotní identifikátor 



 

2 
 

Částí etapy Implementace a zejména v termínech dodání předmětu plnění 
jednotlivých Částí. 
Čl. 5 Smlouvy – termín a místo plnění 
Odst. 5.1 uvádí, že předmět plnění Část 2 bude dodán do 15 dnů ode dne 
účinnosti smlouvy. 
 
To však není prakticky možné z důvodu ustanovení Čl. 3 a Čl. 6 smlouvy, 
která požadavku Čl. 5 Smlouvy odporují. Dodání předmětu plnění Části 2 
předchází dodání plnění Části 1, kde je termín stanoven do 30 dnů ode dne 
účinnosti smlouvy. 
 
Např.: Čl. 3, odst. 3.2 uvádí: 
„…Dodávkou předmětu plnění/předmětem díla v rámci etapy implementace se 
rozumí postupné dílčí plnění zahrnuté do tří vzájemně se podmiňujících, 
navazujících a samostatně předávaných částí etapy implementace projektu…“ 
 
Dále pak ve stejném odst.: 
 
„…V rámci ČÁSTI 2 zhotovitel na základě a v rozsahu schváleného Cílového 
konceptu systému 

- zajistí serverové licence pro zajištění systémové podpory, včetně 
možnosti webového přístupu 

- zajistí klientské multilicence pro práci s dodávaným systémem  
- opatří HW pro vývojové, testovací a provozní prostředí systému, včetně 

potřebného systémového SW pro splnění požadavků předmětu smlouvy 
a další věci potřebné k provedení díla včetně drobného instalačního 
materiálu 

- provede instalace HW, systémového a aplikačního SW v prostorách 
objednatele/místech plnění určených objednatelem,  

- provede testování dílčích částí díla na jednotlivých místech instalace…“ 
Čl. 6, odst. 6.1: 
„…akceptace ČÁSTI 2, ČÁSTI 3 a akceptace celého předmětu plnění též 
v porovnání s objednatelem schváleným Cílovým konceptem systému…“ 
 



 

3 
 

Cílový koncept vzniká jako předmět plnění v části 1 a využije-li uchazeč termín 
dodání v souladu s ustanovením Čl. 5.1. nemůže stihnout dodat Část 2 
v uvedeném termínu 15 dnů ode dne účinnosti. 
Dotaz uchazeče zní: jaký je termín dodání předmětu plnění Části 2. 

2. V příloze ZD (Priloha_zadavaci_dokumentace_c._2_SMLOUVA_SEP-
navrh.DOC) - dále jen smlouva, je v Čl. 3, odstavec 3.2 uvedeno, že v rámci 
ČÁSTI 2 kormě instalace systémového SW dojde i k instalaci aplikačního SW. 
Dále ve smlouvě Čl. 6, odst. 6.3 uvedeno, že si objednatel vyhrazuje v rámci 
ČÁSTI 2 právo při testu předmětu plnění v místě instalace ověřovat veškeré 
funkce dílčí části předmětu plnění v souladu se smlouvou. 
Dotaz uchazeče zní, kde konkrétně ve smlouvě je uvedeno, co v rámci 
ČÁSTI 2 se přesně bude ověřovat/akceptovat z pohledu aplikačního SW. 
 

Odpovědi zadavatele: 
Ad 1. 
K tomuto dotazu zadavatel poskytl odpověď v Dodatečných informacích č.j.: MV-
22634-18/VZ-2013 ze dne 3. května 2013.  
Termín dodání předmětu plnění ČÁSTI 2 je do 15 dnů ode dne akceptace ČÁSTI 1. 
 
Ad 2. 
V návrhu smlouvy v čl. 3 odst. 3.2 je uvedeno, že v rámci ČÁSTI 1 v Definici 
projektu budou uvedeny zásady testování systému a podrobné postupy 
akceptačního řízení a v Cílovém konceptu bude zpracován popis implementace 
požadavků dle přílohy č. 1 smlouvy a postupy pro testování jednotlivých samostatně 
předávaných částí díla a díla jako celku a komponentů použitých k jeho provedení.  
Co se bude přesně kdy a jak ověřovat, testovat a následně akceptovat bude uvedeno 
ve výše uvedených dokumentech. 
 

za zadavatele 
Ing. Marcelína Horáková 

ředitelka projektu 
(podepsáno elektronicky) 

 


		2013-05-09T12:44:07+0000
	Not specified




